PAGE
2

[image: image1.jpg]

  СЛОБОДСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

15.12.2021                                                                                                   № 6/53
г. Слободской Кировской области

О признании утратившим силу решения

Слободской городской Думы от 21.01.2015 № 64/459
В соответствии с частью 1 статьи  29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, частью 2 статьи 4 Федерального закона от 31.07.2020 № 264-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», частью 2 статьи 105 Закона Кировской области от 28.09.2006 № 44-ЗО «О регулировании градостроительной деятельности в Кировской области»
СЛОБОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА Р Е Ш И Л А:

1. Признать утратившим силу решение Слободской городской Думы от 21.01.2015 № 64/459 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования «город Слободской».

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования «город Слободской» и обнародовать на официальном сайте администрации города Слободского.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).

Глава города Слободского

И.В. Желвакова
Председатель
Слободской городской Думы                     З.А. Баранова